
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 1703 VOGHERA 7:02 PESARO 11:52
Circola anche il 25, 27 aprile e 01 maggio.
Restano invariati orari e fermate.

R 1709 MILANO C.LE 8:15 CATTOLICA 12:40
Circola anche il 25, 27, 28 aprile,  01 e 05 maggio.
Restano invariati orari e fermate.

R 1757 BOLOGNA C.LE 8:55 PESARO 10:56

Circola il 25, 27 aprile e 01 maggio. Ferma a Bologna (p. 08:55), Castel S.P. (p. 09:25), Imola 
(p. 09:32), Castelbolognese (p. 09:40), Faenza (p. 09:46), Forlì (p. 09:55), Cesena (p. 10:07), 
Rimini (p. 10:26), Rimini Miramare (p. 10:31), Riccione (p. 10:35), Misano (p. 10:39), Cattolica 
(p. 10:44), Pesaro (a-.10:56).

R 1759 PIACENZA 14:30 CATTOLICA 18:36

Circola il 28 aprile, 01 e 05 maggio. Ferma a Piacenza (p. 14:30), Fiorenzuola (p. 14:44), 
Fidenza (p. 15:04), Parma (p. 15:18), Reggio Emilia (p. 15:34), Modena (p. 16:05), Bologna (p. 
16:39), Imola (p. 17:07), Faenza (p. 17:31), Forlì (p. 17:41), Cesena (p. 17:57), Rimini (p. 
18:17), Rimini Miramare (p. 18:25), Riccione (p. 18:29), Misano (p. 18:33), Cattolica (a. 18:36).

R 1769 BOLOGNA C.LE 13:50 CATTOLICA 15:37
Circola il 28 aprile, 01 e 05 maggio. Ferma a Bologna (p. 13:50), Imola (p. 14:13), Faenza (p. 
14:24), Forlì (p. 14:46), Cesena (p. 14:59), Rimini (p. 15:22), Riccione (p. 15:30), Misano (p. 
15:34), Cattolica (a. 15:37).

R 1771
MILANO PO.TA

GARIBALDI
8:58 PIACENZA 10:03

Circola il 27 aprile. Ferma a Milano P.Ta. Garibaldi (p. 08:58), Milano Rogoredo (p. 09:26), 
Piacenza (a. 10:03).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 1742 PESARO 18:15 BOLOGNA C.LE 20:34

Nei giorni 28 aprile, 01 e 05 maggio è CANCELLATO e SOSTITUITO dal treno R 1762. MODIFICA 
L'ORARIO A Pesaro (p. 18:17), Catolica (p. 18:28), Misano (p. 18:33), Riccione (p. 18:37), Rimini 
Miramare (p. 18:41), Rimini (p. 18:49), Cesena (p. 19:09), Forlì (p. 19:22), Faenza (p. 19:33), Imola (p. 
19:43), Bologna C.le (p. 20:15). FERMA ANCHE a Castelfranco (p. 20:32), Modena (p. 20:41), Reggio 
Emilia (p. 20:57), Parma (p. 21:15), Fidenza (p. 21:29), Piacenza (a. 21:55). 
Restano invariati rimanenti orari e fermate.

R 1744 PESARO 17:30 BOLOGNA C.LE 19:32

Nei giorni 28 aprile, 01 e 05 maggio è CANCELLATO e SOSTITUITO dal treno R 1764. MODIFICA 
L'ORARIO A Cesena (p. 18:26), Forlì (p. 18:38), Imola (p. 19:08), Bologna C.le (p. 19:39). FERMA 
ANCHE a Castelfranco (p. 19:56), Modena (p. 20:08), Reggio Emilia (p. 20:26), Parma (p. 20:43), 
Fidenza (p. 20:58) Piacenza (a. 21:17). 
Restano invariati rimanenti orari e fermate.

R 1758 CATTOLICA 13:13 MILANO C.LE 17:50

Circola il 25, 27, 28 aprile, 01 e 05 maggio. Ferma a Cattolica (p. 13:13), Misano (p. 13:18), 
Riccione (p. 13:22), Rimini Miramare (p. 13:27), Rimini (p. 13:39), Cesena (p. 13:59), Forlì (p. 
14:13), Faenza (p. 14:34), Imola (p. 14:44),Bologna C.le (p. 15:10), Modena (p. 15:32), Reggio 
Emilia (p. 16:00), Parma (p. 16:16), Fidenza (p. 16:28), Fiorenzuola (p. 16:36), Piacenza (p. 
16:50), Lodi (p. 17:13), Milano Rogoredo (p. 17:37), Milano Lambrate (p. 17:43), Milano C.le (a. 
17:50).

R 1760 PESARO 11:05 BOLOGNA C.LE 12:49
Circola il 25, 27 aprile e 01 maggio. Ferma a Pesaro (p. 11:05), Cattolica (p. 11:16), Riccione 
(p. 11:22), Rimini (p. 11:33), Cesena (p. 11:52), Forlì (p. 12:05), Faenza (p. 12:16), Bologna (a. 
12:49).

R 1768 CATTOLICA 18:45 PIACENZA 22:24

Circola il 28 aprile, 01 e 05 maggio.  Ferma a Cattolica (p. 18:45), Misano (p. 18:50), Riccione 
(p. 18:54), Rimini Miramare (p. 18:58), Rimini (p. 19:08), Cesena (p. 19:24), Forlì (p. 19:38), 
Faenza (p. 19:56), Imola (p. 20:06), Bologna (a. 20:38), Modena (p. 21:06), Reggio Emilia (p. 
21:31), Parma (p. 21:47), Fidenza (p. 22:01), Piacenza (a. 22:24).

R 1770 CATTOLICA 15:45 MILANO C.LE 20:15

Circola il 28 aprile , 01 e 05 maggio. Ferma a Cattolica (p. 15:45), Misano (p. 15:50), Riccione 
(p. 15:54), Rimini Miramare (p. 15:58), Rimini (p. 16:08), Cesena (p. 16:26), Forlì (p. 16:48), 
Faenza (p. 17:03), Imola (p. 17:13), Bologna C.le (p. 17:39), Modena (p. 18:07), Reggio Emilia 
(p. 18:27), Parma (p. 18:43), Fidenza (p. 18:57), Piacenza (p. 19:22), Lodi (p. 19:44), Milano 
Rogoredo (p. 20:05), Milano Lambrate (p. 20:10), Milano C.le (a. 20:15).

R 1772 BOLOGNA C.LE 18:00 MILANO C.LE 20:55

Circola il 28 aprile , 01 e 05 maggio. Ferma a Bologna C.le (.p 18:00), Anzola Emilia (p. 18:10), 
Samoggia (p. 18:15), Castelfranco E. (p. 18:21), Modena (p. 18:33), Rubiera (p. 18:41), Reggio 
Emilia (p. 18:51),S. Ilario d'Enza (p. 19:01), Parma (p. 19:12), Fidenza (p. 19:29), Fiorenzuola 
(p. 19:38), Piacenza (p. 20:00), Milano Rogoredo (p. 20:41), Milano Lambrate (p. 20:48), Milano 
C.le (a. 20:55).

LINEA MILANO - BOLOGNA - PESARO

LINEA PESARO - BOLOGNA - MILANO


